
Høringsliste

Regionale og kommunale parter
Danske Regioner regioner@regioner.dk; 
KL kl@kl.dk; 
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk; 
Færøernes Landsstyre himr@himr.fo; 
Naalakkersuisut (Grønlands Selvstyre) govsec@nanoq.gl; 
Region Hovedstaden regionh@regionh.dk; 
Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk; 
Region Nordjylland region@rn.dk; 
Region Sjælland regionsjaelland@regionsjaelland.dk; 
Region Syddanmark kontakt@rsyd.dk; 

Faglige organisationer m.fl. 
Farmakonomforeningen ff@farmakonom.dk 
Lægeforeningen dadl@dadl.dk; 
Praktiserende Lægers Organisation plo@dadl.dk; 
Yngre Læger yl@dadl.dk; 

Patientforeninger m.fl.
Danske Patienter info@danskepatienter.dk; 
Danske Ældreråd info@danske-aeldreraad.dk; 
Diabetesforeningen info@diabetes.dk; 
Gigtforeningen info@gigtforeningen.dk; 
Hjerteforeningen post@hjerteforeningen.dk; 
Kræftens Bekæmpelse info@cancer.dk;  
Patientforeningen njl@patientforeningen.dk; 
Patientforeningen i Danmark info@patientforeningen-danmark.dk; 
Sjældne Diagnoser mail@sjaeldnediagnoser.dk; 
Ældresagen aeldresagen@aeldresagen.dk; 

Andre organisationer, institutioner, råd m.fl. 
Advokatrådet samfund@advokatsamfundet.dk;  
Amgros I/S amgros@amgros.dk;  
Aurora Nordic Cannabis ak@auroranordic.dk; 
Cannabis Danmark info@cannabisdanmark.dk; 
Danmarks Apotekerforening apotekerforeningen@apotekerforeningen.dk; 
Dansk Farmaceutisk Industri dfi@dkpharma.dk;  
Dansk Farmaceutisk Selskab farmaceutiske-selskab@pharmadanmark.dk; 

 
Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk; 
Dansk Industri hoering@di.dk; 
Dansk Selskab for Almen Medicin dsam@dsam.dk; 
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Side 2

Dansk Selskab for Patientsikkerhed info@patientsikkerhed.dk; 
Danske Seniorer info@danske-seniorer.dk; 
Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk; 
Industriforeningen for Generiske og Biosimilære Lægemidler info@igldk.dk;  
Lægemiddelindustriforeningen info@lif.dk;  
Medical Cannabis Denmark aro@medicalcannabisdenmark.dk; 
Nomeco A/S info@nomeco.dk;  
Pharmadanmark pd@pharmadanmark.dk; 
Pharmakon info@pharmakon.dk;
Tjellesen Max Jenne A/S info@tmj.dk; 

Statslige myndigheder m.fl.
Erhvervsstyrelsen; erst@erst.dk; 
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk; 
Lægemiddelstyrelsen dkma@dkma.dk; 
Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk; 
Sundhedsdatastyrelsen kontakt@sundhedsdata.dk; 
Styrelsen for Patientsikkerhed stps@stps.dk; 

Ministerier m.fl.
Erhvervsministeriet em@em.dk; 
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